سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است. منصور حکمت

برای

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور E.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۳۱ ژانویه ۲۰۰۷ - ۱۱ بهمن ۱۳۸۵

اختلاف ما بر سر چیست؟

در نقد پاسخ حمید تقوایی به اعلام موجودیت فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

بخش اول علی جوادی

پس از اعلام فراکسیون "اتحاد کمونیسم کارگری"، رفیق حمید تقوایی در مطلبی در ضمیمه شماره ۱۷۲ انترناسیونال به نقد اهداف و چهارچوب حرکت و نقطه نظرات عمومی فراکسیون پرداخت.